
توسعه روابط ایران و پاکستان 
وزیر امور خارجه در دیدار سرکنسول جدید ایران 
در پیشاور بر ضرورت تلاش برای گسترش بیش از 

پیش مناسبات با پاکستان تأکید کرد.
»علی بنفشه خواه« سرکنسول جدید جمهوری 
اسلامی ایران در پیشاور پاکستان و در آستانه 
عزیمت به محل ماموریت با حسین امیرعبداللهیان 
وزیر امور خارجه دیدار و گزارشی از آخرین وضعیت 
حوزه ماموریت خود ارائه کرد. امیرعبداللهیان 
در این دیدار با اشاره به اهمیت روابط جمهوری 
اسلامی و پاکستان در چارچوب سیاست همسایگی 
بر ضرورت تلاش برای گسترش بیش از پیش 
مناسبات با ایالت خیبر پختونخوا در تمام زمینه ها 
به ویژه ارتقای سطح همکاری های اقتصادی تأکید 
کرد.علی بنفشه خواه پیش از این در سمت های 
کنسول جمهوری اسلامی ایران در کره جنوبی، 
نیوزیلند و اتریش و معاون مدیرکل کنسولی وزارت 

امور خارجه خدمت کرده است.

 تعیین سرکنسول جدید ایران 
در شانگهای

وزیر امور خارجه در دیدار »علی محمدی« 
سرکنسول جدید جمهوری اسلامی ایران در 
شانگهای بر فعال سازی زمینه های همکاری با 

چین به ویژه در حوزه اقتصادی تأکید کرد.
»علی محمدی« سرکنسول جدید جمهوری 
اسلامی ایران در شانگهای در آستانه عزیمت به 
محل ماموریت با حسین امیرعبداللهیان وزیر امور 
خارجه دیدار و گزارشی از آخرین وضعیت حوزه 
ماموریت خود ارائه کرد.امیرعبداللهیان در این 
دیدار با اشاره به اهمیت روابط جمهوری اسلامی 
ایران و جمهوری خلق چین بر فعال سازی همه 
زمینه های همکاری به ویژه در حوزه اقتصادی 
تأکید و با اشاره به سابقه دیرینه رابطه با شانگهای 
و منطقه شرق چین بر تقویت بیش از پیش روابط 

تأکید کرد.

پیگیری کنسولی امور حجاج 
معاون کنسولی، امور مجلس و ایرانیان وزارت 
امور خارجه ضمن بازدید از دفتر موقت خدمات 
کنسولی وزارت امور خارجه در مکه و مدینه در 
جریان روند ارائه خدمات کنسولی به حجاج ایرانی 

قرار گرفت.
علیرضا بیکدلی معاون کنسولی، امور مجلس و 
ایرانیان وزارت امور خارجه از دفتر موقت خدمات 
کنسولی وزارت امور خارجه مستقر در بعثه حج 
جمهوری اسلامی ایران در مکه و مدینه بازدید کرد 
و در جریان روند ارائه خدمات کنسولی به حجاج 
ایرانی بیت الحرام قرار گرفت.معاون وزیر امور 
خارجه در این بازدید گفت: هر کجای جهان که 
جمعیت ایرانی حضور داشته باشد بخش کنسولی 
وزارت امور خارجه تلاش می کند در کنار آنها به 

ارائه خدمت و حمایت از آنان بپردازد.

اخبار گزارش

روزنامه عبری »یدیعوت آحارونوت« در گزارشی به تیره 
شدن روابط رژیم صهیونیستی و آمریکا اشاره کرده و 
نوشت: سیاست »بنیامین نتانیاهو« در قبال ایران به طور 

مستمر و در ابعاد راهبردی، شکست خورده است.
»آلون پینکاس«، دیپلمات و مشاور سیاسی صهیونیست 
که بین سال های ۲۰۰۰ تا ۲۰۰۴ به عنوان سرکنسول 
تل آویو در نیویورک خدمت می کرد، در مقاله ای برای 
روزنامه »یدیعوت آحارونوت« از شکست راهبردی سیاست 
»بنیامین نتانیاهو«، نخست وزیر رژیم اشغالگر در قبال 

ایران و توافق هسته ای نوشت.
پایگاه اینترنتی شبکه »المیادین« به نقل از این روزنامه 
عبری نوشت: پینکاس می نویسد که سال های اخیر 
نشان دهنده »شکست مستمر« سیاست اسرائیل در 
قبال پرونده هسته ای ایران است؛ در گذشته نتانیاهو در 
متقاعدکردن ایالات متحده به میزان »تهدید بودن ایران« 
موفق بود، اما امروز این موفقیت از بین رفته است.وی در 
ادامه می گوید: در ابعاد راهبردی بزرگ تر، نتانیاهو چندین 
شکست بزرگ دارد که مهم ترین آن ها روابط با ایالات 
متحده است. امروز تغییر قابل توجهی از »تحقق مبانی 
و انحراف از اصل مقدس برای چندین دهه« در سیاست 
تل آویو دیده می شود؛ قبلًا حمایت احزاب دموکرات و 
جمهوری خواه آمریکا از »اسرائیل، به موضوعی فراتر 
از سیاست داخلی آمریکا« تبدیل شده بود.دیپلمات 
صهیونیست در ادامه به عدم تاثیرگذاری مواضع نتانیاهو 
در جهان اشاره کرده و نوشت: »سطح ارزش نهادن به 
سخنان نتانیاهو در این زمینه در جهان به ویژه در آمریکا 
به میزان قابل توجهی کاهش یافته است و حالا به سخنان 
وی در این زمینه توجهی نمی شود«.ادامه گزارش یدیعوت 
آحارونوت حاکی از آن است که دل مشغولی جدید نتانیاهو 
به دو موضوع مربوط می شود: اول اینکه گزارش هایی از 

پیشرفت مذاکرات غیرمستقیم واشنگتن و تهران وجود 
دارد که اسرائیل در وهله اول با آن مخالف است و آن 
را نگران می کند. دوم اینکه، مانور روی تحولات ایران، 
برای نتانیاهو به فرصت و راهی برای ایجاد یک »وضعیت 
بحرانی« تبدیل شده که می تواند توجهات را از »بحران 

قضایی« درون رژیم منحرف کند.
»آنات هوخبرگ ماروم« کارشناس مسائل ژئوپلیتیک، 
در گفت وگو با روزنامه صهیونیستی معاریو می گوید که 
کشف منابع لیتیوم در ایران می تواند به تغییر موازنه قدرت 
منطقه ای منجر شود و یک موقعیت بی سابقه ژئوپلیتیکی 
و اقتصادی را به تهران بدهد.وی افزود: »اسرائیل با اهتمام 
تمام، این موضوع را دنبال می کند تا بداند که تهران چگونه 
تلاش خواهد کرد از این کشف به نفع خود استفاده کند«.
روزنامه معاریو در ادامه نوشت: »قدرت نظامی ایران 
و ازسرگیری روابطش با کشورهای عربی و در رأس 

آنها، عربستان سعودی، امارات، بحرین و مصر، علاوه بر 
مانورهای نظامی دریایی این کشور با کشورهایی چون 
هند و پاکستان، منبع اصلی نگرانی اسرائیل است«.این 
روزنامه صهیونیستی همچنین درباره روابط نزدیک ایران 
با اندونزی، بزرگترین کشور جهان اسلام، تقویت روابط 

راهبردی تهران با روسیه و چین ابراز نگرانی کرد.
معاریو پیش بینی کرد: »بزودی وضعیت اقتصادی و نفوذ 
ژئوپلیتیک ایران به شدت افزایش یابد و این در شرایطی 
رخ می دهد که یک میدان بزرگ لیتیوم حاوی ۸.۵ 
میلیون تن - دومین میدان بزرگ لیتیوم جهان پس 
از شیلی - در استان همدان واقع در غرب ایران کشف 
شده است«. معاریو نوشت: »به این ترتیب ایران، دارای 
۱۰ درصد از ذخایر "طلای سفید" جهان که در حال 
حاضر ۸۹ میلیون تن تخمین زده می شود، است و این 
اکتشاف _که می تواند اقتصاد ایران را نجات دهد و ظاهراً 

اثربخشی تحریم های اعمال شده علیه آن را باطل کند_ 
یک "کارت برنده" برای این کشور به حساب می آید«.

به باور آنات هوخبرگ ماروم، این اکتشاف می تواند تاثیر 
قابل توجهی بر بازارهای جهانی انرژی و معدن و همچنین 
صنایع جهانی باتری های لیتیومی و خودروهای الکتریکی 
داشته باشد و انتظار می رود که همه این امور به نوبه خود 
منجر به تغییرات گسترده در اقتصاد و سیاست جهانی 

شود و بار دیگر خاورمیانه مرکز ثقل شود.
روزنامه رأی الیوم، با انتشار این گزارش، به نقل از یک مقام 
ارشد وزارت صنعت و معدن ایران نوشت: »این بزرگترین 
مخزن لیتیومی جهان است که در خارج از آمریکای 
جنوبی قرار دارد. ایران پس از شیلی که دارای ذخیره ۹.۲ 
میلیون تنی لیتیوم است، دومین کشور بزرگ جهان از نظر 

ذخایر لیتیومی است«.
»بنیامین نتانیاهو« نخست وزیر رژیم صهیونیستی که 
پنجشنبه هفته گذشته )هشتم ژوئن ۱۸ خرداد ماه( در 
خصوص طیفی از موضوعات از جمله برنامه هسته ای ایران 
با »آنتونی بلینکن« وزیر خارجه ایالات متحده آمریکا 
گفت وگوی تلفنی کردند، به بخشی از صحبت های خود 
با بلینکن اشاره کرد.بنا بر گزارش پایگاه خبری »عرب 
نیوز«، نتانیاهو که از هر فرصتی برای تبلیغ علیه برنامه 
هسته ای ایران استفاده می کند، گفت: »من به بلینکن 
گفتم که بازگشت به توافق هسته ای با ایران، کمکی 
به مهار این برنامه نمی کند«.نتانیاهو در حالی بار دیگر 
تلاش کرده که در مسیر احیای برجام مانع تراشی کند 
که اخیراً گزارش های مختلفی توسط رسانه های عبری 
مبنی بر ازسرگیری مذاکرات آمریکا و کشورهای اروپایی 
با جمهوری اسلامی بر سر فعالیت های هسته ای این کشور 
منتشر شده است و کابینه نتانیاهو هم بارها مخالفت خود 

را با این مذاکرات ادعایی اعلام کرد.
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اعتراف رسانه های صهیونیستی به توان هسته ای و سیاسی ایران 

نتانیاهو شکست خورده است

روزنامه روسی »ایزویستیا« ضمن اشاره به پیشرفت روابط تهران-ریاض، تصریح 
کرد که بعد از تشکیل ائتلاف دریایی مشترک، نوبت به همکاری های نظامی بین 

ایران و عربستان خواهد رسید.
روزنامه روسی »ایزویستیا« با انتشار گزارشی تحلیلی به پیشرفت در روابط 
ایران و عربستان پرداخته و نوشت که آینده مناسبات تهران و ریاض، با وجود 

ائتلاف های منطقه ای آمریکا، شامل همکاری های نظامی خواهد شد.
پایگاه اینترنتی »رای الیوم« به نقل از ایزویستیا نوشت: تهران و ریاض در حالی 
برای تامین امنیت دریایی، درباره تشکیل ائتلافی مشترک در منطقه به توافق 
رسیده اند که باید توجه داشته باشیم، در حال حاضر یک ائتلاف امنیتی دریایی 
به رهبری ایالات متحده در خاورمیانه فعال است.در ادامه گزارش این روزنامه 
روسی می خوانیم: با این وجود، تهران پیشنهاد می کند تا به عنوان جایگزینی 
برای تضمین های آمریکایی، خودش با همکاری همسایگان ایمنی ناوبری را در 
منطقه تامین کند. »واسیلی اوستانین گولوونیا«، محقق بخش خاور نزدیک و 
اتحاد جماهیر شوروی در مؤسسه اطلاعات علمی علوم اجتماعی، با این رسانه 
روسی گفت وگو و خاطرنشان می کند: تا زمانی که روند عادی سازی ایران و 
عربستان رو به جلو باشد، نتایج مثبتی به همراه خواهد داشت.او در ادامه 
می گوید: مدت ها یک تقابل ژئوپلیتیکی بر ریاض و تهران تحمیل شد که تنها به 

فضای مادی و جغرافیایی منطقه محدود نمی شد، بلکه شامل سطوح ایدئولوژیک 
و ارزشی بود. با وجود این شرایط، منطقه خلیج فارس که پس از تهاجم ایالات 
متحده به عراق در سال ۲۰۰۳، دریاچه آمریکایی نامیده شد، در اصل همینطور 

باقی مانده بود.
پژوهشگر روسی در ادامه تصریح کرد: به طور کلی، ایالات متحده بیش از ۶۴ 
پایگاه نظامی در منطقه خاورمیانه و نزدیک دارد. در این بین برخی از پایگاه ها برای 
استفاده های دوگانه و برخی هم به طور غیرقانونی ایجاد شده اند اما ایالات متحده 
همچنلن از آن ها استفاده می کند.در بخش دیگری از گزارش این روزنامه روسی 
آمده است: ایران و عربستان بالاخره متوجه شدند که منافع مشترکی دارند. بنابراین 
توافق برای عادی سازی روابط دیپلماتیک اعلام شد و سپس به زودی خبرهای 
غیرمنتظره ای در مورد ایجاد همکاری های احتمالی نظامی منتشر خواهند شد. این 
مورد را می توان »گذر از عادت ها« نامید؛ اما باز هم اکثر کارشناسان و تحلیلگران 

انتظار دارند که این موضوع در میان مدت محقق شود.کارشناس روسی در ادامه 
گفت وگو با ایزویستیا، به پیامدهای این تحولات دبر مسکو اشاره و تاکید کرد: 
چنین ابتکاراتی برای روسیه مفید خواهد بود، زیرا منجر به کاهش نقش بازیگران 

غیرمنطقه ای در غرب آسیا، در درجه اول ایالات متحده و انگلیس می شود.
وی در پایان گفت: وقتی درگیری حاد بین ایران و عربستان رخ می داد، روسیه 
که روابط خوبی با هر دو طرف دارد باید با مواضعش فضای توازن را بین دو کشور 
ایجاد می کرد؛ هنگامی که آن ها به دنبال ایجاد توازن و برداشتن گام های واقعی 
مانند ایجاد ناوگان مشترک هستند، حداقل بار تاثیرگذاری مسکو را را از دوش 
دستگاه دیپلماسی روسیه کم خواهند کرد.دریادار شهرام ایرانی طی شرکت در یک 
گفت وگوی تلویزیونی ضمن اعلام این خبر که ائتلاف دریایی در آینده نزدیک بین 
ایران، امارات، قطر، بحرین، عراق، پاکستان، هند تشکیل خواهد شد، گفت: »امروز 
کشورهای منطقه به این نقطه رسیده اند که اگر قرار است امنیتی در منطقه برقرار 
باشد حتماً با هم افزایی و همکاری یکدیگر قابل انجام و برقراری است«.در پی توافق 
۱۹ اسفند ۱۴۰۱ ایران و عربستان در پکن دو طرف نسبت به از سرگیری روابط 
دیپلماتیک بعد از هفت سال و سه ماه توافق کردند و مقرر شد وزرای خارجه پس 
از آن دیدار کنند که این دیدار در ۱۷ فروردین ماه انجام و بیانیه مشترکی صادر 

و بر آمادگی برای از بین بردن موانع پیش روی گسترش  همکاری ها تأکید شد.

 ایران و عربستان
وارد همکاری نظامی خواهند شد

نتیجه طبیعی بازی برجامی اروپا
سه کشور اروپایی در بیانیه اخیر خود، همچون همیشه کمترین اشاره ای 
به بی تعهدی مطلق خود در برجام خصوصاً در فرآیند رفع تحریم های 
ضدایرانی نکرده و از موضع یک طلب کار، به بررسی و تحلیل فعالیت های 

هسته ای کشورمان پرداخته اند.
به گزارش نور نیوز سه کشور اروپایی اخیرا بیانیه ای علیه فعالیت های 
هسته ای کشورمان صادر کرده که در یک جمله می توان آن را مصداق 
نوعی »تصویرسازی انحرافی« علیه معادلات حاکم بر صحنه مذاکرات رفع 
تحریم ها در عرصه دیپلماسی پنهان تلقی کرد.فراتر از آن؛ بازیگران اروپایی 
در صدد ارسال برخی علائم مشخص به تل آویو هستند، رفتاری که قبلا 
نیز از سوی دیپلمات ها و سیاست مداران اروپایی مسبوق به سابقه بوده 
است. بدون شک نمی توان رد پای نتانیاهو و کابینه رژیم صهیونیستی 
را در بیانیه اخیر سه کشور اروپایی نادیده گرفت، بنابراین مصدر اصلی 
صدور بیانیه اخیر این سه کشور را عملا باید در تل آویو جست وجو کرد.

آلمان، انگلیس و فرانسه در شرایطی که اختلافاتی تاکتیکی میان واشنگتن 

و تل آویو بر سر شیوه مواجهه با فعالیت های هسته ای ایران رخ داده، در 
صدد هستند علائمی را در حمایت از رویکرد صهیونیست ها در تقابل با 
ایران به تل آویو و نتانیاهو ارسال کنند.  بر همین اساس؛ به نظر می رسد 
هرگونه پیشرفت احتمالی در روند مذاکرات غیر مستقیم ایران و آمریکا در 
خصوص رفع تحریم ها و حرکت طرفین به سوی توافق، بیش از پیش پیوند 
این سه کشور اروپایی و رژیم صهیونیستی را آشکارتر کند. فراموش نکنیم 
که پیوند »لوران فابیوس« وزیر خارجه اسبق فرانسه با رژیم صهیونیستی 
و تبیین صریح مواضع تل آویو از سوی او در جریان مذاکرات منتهی به 
توافق هسته ای در سال ۲۰۱۵ میلادی، زمانی صورت گرفت که ایران و 
اعضای ۱+۵ در آستانه توافق قرار گرفته بودند! این قاعده در حال حاضر نیز 
صادق است، با این تفاوت که برخی بازیگران اروپایی در ظاهر تغییر کرده 
و جای خود را به سیاست مدارانی از احزاب مخالف داده اند. نکته اینکه نباید 
در تحلیل خود نسبت به صحنه مذاکرات هسته ای، اروپایی ها را به مثابه 
»بازیگران مستقل« یا »متعهد به توافق سال ۲۰۱۵« مورد شناسایی قرار 
داد، چه، رویکرد دلال گونه   همیشگی آنها در بحبوحه بحران های بین المللی، 

در قبال این پرونده نیز نمود ویژه ای داشته و خواهد داشت.

سخنگوی سازمان انرژی اتمی:

 مشتریان آب سنگین 
در صف انتظار هستند

 بهروز کمالوندی سخنگوی سازمان انرژی 
اتمی پس از دیدار دانشمندان و مسئولان 
صنعت هسته ای با مقام معظم رهبری 
اظهار کرد: بعد از بازدید رهبری از نمایشگاه، 
اظهار خوشحالی کردند که پیشرفت هایی را 
در حوزه های مختلف می دیدند. ایشان شاید 
بیش از یک ساعت و نیم را به این بازدید 
اختصاص دادند و مهم ترین نکته این است 
که بخش اصلی این نمایشگاه با زندگی مردم 

مرتبط می باشد.
وی افزود: رهبری اشاره داشتند که این 
دستاوردها را به مردم منتقل کنید تا آن ها 
بدانند انرژی هسته ای در زندگی شان تأثیرگذار 
است.سخنگوی سازمان انرژی اتمی با اشاره 
به دستاوردهایی که شاید از غنی سازی بیشتر 
باشد، تأکید کرد: تولید سوخت ۲۰ درصد و 
مشتقات آب  سنگین و دستاوردهای دارویی 
که مؤثرتر از دیگر داروها باشند، نشان از 
پیشتاز بودن ایران از دیگر کشورها در دنیا 
دارد.کمالوندی با اشاره به فشار سنگین و 

تحریم غرب تأکید کرد که آن ها تلاش دارند 
ما به این پیشرفت ها دسترسی نداشته باشیم؛ 
ولی امروز به مدد الهی در جایگاهی هستیم 
که جزو بهترین ها در دنیا می باشیم که مایه 
افتخار و قدرت آفرین است و می تواند توان 
اقتصادی را بالا ببرد و عزت و آبرو برای کشور 

ایجاد می کند.
به گفته کمالوندی رادیو دارو حدود یک 
میلیون بیمار را تحت پوشش دارد و در زمینه 
کشاورزی، اصلاح و جهش نسلی، صنعت 
هسته ای بسیار کمک کننده است و در این 
راستا می توان به گیاهانی اشاره کرد که خود 
را با آب شور یا کم تطبیق می دهند و این 
ظرفیت موجود است تا جهش های علمیِ لازم 

را در چنین گیاهانی ایجاد کنیم.
وی خاطرنشان کرد: این گیاهان باید طی 
۲۰۰ سال خود را با چنین شرایطی تطبیق 
دهند؛ ولی در شرایط آزمایشگاه می توان این 
صدسال را به یکی دو روز تقلیل داد و گیاه به 
آب کم عادت می کند و موارد بسیاری از این 
دستاوردها در این نمایشگاه در معرض دید 
قرار گرفت.کمالوندی گفت: حضرت آقا نیز 
این دستاوردها را دیدند و خوشحال شدند و 
ما نیز از این مسئله انرژی گرفتیم و امیدواریم 
با کمک شما رسانه ها، حقایق این صنعت که 
در زندگی مردم مؤثر است را منتقل کنیم.وی 

همچنین تجاری سازی و ورود این دستاوردها 
به بخش خصوصی را بااهمیت دانست و تأکید 
کرد که ظرف یک سال و نیم گذشته اقداماتی 
در کنار بخش خصوصی صورت گرفته است و 
بعد از خاتمه تحقیقات، اگر سرمایه گذاری 
از سوی بخش خصوصی اتفاق افتد، بازار و 

تجاری سازی را نیز پیش رو خواهیم داشت.
کمالوندی چنین پروسه ای را به رشد جنین 
در رحم مادر تشبیه کرد و یادآور شد: ادامه 
رشد جنین مستلزم خروج از بخش دولتی 
است و در تمام دنیا نیز این چنین است؛ چنان 
چه تکنولوژی بالا سرمایه گذاری زیادی نیاز 
دارد و معمولاً بخش خصوصی در آن مقطع 
انگیزه لازم برای سرمایه گذاری ندارد چون 

نمی داند تحقیقات به نتیجه می رسد یا خیر!
وی  درباره سازوکار روند تجاری سازی گفت: 
بخش خصوصی وظیفه ندارد دنبال تحقیقات 
برود؛ بلکه ما هستیم که باید دنبال تحقیقات 
برویم و به سطحی از صنعتی شدن برسانیم 
و در مرحله تولید، ازآن پس نباید کار در 
حدود دولتی باشد؛ بلکه باید به دست بخش 
خصوصی سپرده شود و البته بخش دولتی 
نیز می تواند امتیازات را در اختیار گیرد و با 
قراردادهایی که می بندد برای خود درآمدزایی 
 داشته باشد و بخشی که هزینه کرده را 

جبران کند.

آگهی مفقودی 
سند مالکیت موتورسیکلت سیستم دایچی به شماره پلاک ایران 615 - 18469 به 
شماره موتور: 0149N14486740 به شماره تنه: N146DDGJLL1A11197 رنگ قرمز 

مدل 1399 مفقود گردیده و از درجه اعتبار ساقط می باشد
**********************************************************

برگ سبز و وکالتنامه موتورسیکلت سیستم تلاش مدل 1394 رنگ مشکی به 
شماره پلاک ایران 131 - 78168 به شماره موتور: 0149NE1701215 به شماره تنه: 

NE1 *** 150C9412376 مفقود گردیده و از درجه اعتبار ساقط می باشد
**********************************************************

برگ سبز و سند کمپانی خودرو سواری پراید مدل 1378 به شماره پلاک ایران 
 S1412278593001 :16 - 687 ط 63 به شماره موتور: 00114672 به شماره شاسی

رنگ دودی معمولی مفقود گردیده و از درجه اعتبار ساقط می باشد
**********************************************************

برگ سبز کارت خودرو سواری پراید به شماره پلاک ایران 16 - 599 س 53 به 
شماره موتور: 00373153 به شماره شاسی:S1412280749740 رنگ سبز یشمی مدل 

1380 مفقود گردیده و از درجه اعتبار ساقط می باشد
**********************************************************

بدینوسیله  اعلام میدارد کارت دانشجویی اینجانب  امیر  رضا اکبری ملاکلائی   
بشماره ملی0150437455 متولد 05/14 /1382 فرزند علیرضا   بشماره دانشجویی 
40003083 ورودی سال 1400رشته مهندسی برق دانشگاه صنعتی شاهرود مفقود 

گردیده واز درجه اعتبار سا قط میباشد. شاهرود
**********************************************************

سند و برگ سبز خودرو سواری هیوندا سانتافه به رنگ سفید مدل2016 به 
شماره پلاک873س89 ایران 48 و شماره موتورG4KEFA754296 و شماره شاسی 
KMHSU81C6GU604025 بنام عیسی احمدی کهنعلی با کد ملی 3150158893 

مفقود گردیده و از درجه اعتبار ساقط می باشد.) کرمان(
**********************************************************

برگ سبز خودرو سواری سمند x7 به رنگ نقره ای مدل 1383 به شماره موتور 
12483111955 و شماره شاسی 83236492 به شماره انتظامی 43ایران198و59 
به نام محمدعلی سلیمانی مشکانی با وکالت محمدرضا سالاری مفقود شده واز درجه 

اعتبار ساقط میباشد. )کرمان(  نوبت اول 1402/3/22 ، نوبت دوم 1402/5/7
**********************************************************

برگ سبز - کارت ماشین و کارت سوخت خودرو نیسان مدل 1387 شماره پلاک 
ایران72-393س45 شماره موتور 430159 شماره شاسی K141678 مفقود شده و 

از درجه اعتبار ساقط می گردد./
**********************************************************

این جانب محمدتقی حسین زاده میانده مالک سواری سمند به شماره موتور 
12490167641 شماره شاسی NAACN1CM6BF758180 به علت فقدان برگ سبز 
خودرو تقاضای صدور رونوشت المثنی اسناد مذکور را نموده ام چنانچه هرکس ادعایی 
درمورد خودروی مذکور دارد ظرف ده روز به دفتر حقوقی سازمان فروش شرکت ایران 
خودرو واقع در کیلومتر 14 جاده مخصوص تهران-کرج ؛ شهرک پیکان شهر ساختمان 
سمند طبقه اول مراجعه نماید.بدیهی است پس از  انقضای مهلت مزبور طبق ضوابط 

مقرر اقدام خواهد شد./
**********************************************************

گواهی نامه موقت پایان تحصیلات مدرک تحصیلی کارشناسی رشته ژنتیک متعلق 
به مهسا فریدی فرزند محمدرضا کدملی 2210184282 تاریخ تولد 1372/07/20 
شماره دانشجویی 910082858 از دانشگاه آزاد اسلامی واحد تنکابن ولی آباد مفقود 

شده و از درجه اعتبار ساقط می گردد.)نوبت اول(./
**********************************************************

سند مالکیت سواری کار-کیا مدل 2013 شماره پلاک ایران62-391ط54 شماره 
موتور G4KECH498446 شماره شاسی KNAPC812DD7417969 مفقود شده و از 

درجه اعتبار ساقط می گردد./
**********************************************************

سند کمپانی کامیون ایسوزو مدل 1396 شماره پلاک ایران62-428ع81 شماره 
موتور 585665شماره شاسی NAGNLR75THT002486 مفقود شده و از درجه 

اعتبار ساقط می گردد./
**********************************************************

برگ سبز سواری پژو 405 جی ال ایکس رنگ سبز کاهویی-متالیک مدل 1377 
شماره پلاک ایران38-497س16 شماره موتور 22527710329 شماره شاسی 

IN77310630 مفقود شده و از درجه اعتبار ساقط می گردد./
**********************************************************

سند کمپانی - تسلسل اسناد و شناسنامه مالکیت سواری پراید مدل 1385 شماره 
پلاک ایران92-381ج56 به نام ندا صادقی مفقود شده و از درجه اعتبار ساقط می 

گردد./
**********************************************************

آگهی موضوع ماده 3 قانون وماده 13 آیین نامه قانون تعیین تکلیف  وضعیت ثبتی  
واراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی

برابر رای شماره 1402603290100060 مورخ 1402/03/02 هیات 
اول /دوم  موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای 
فاقد سند رسمی  مستقر در واحد ثبتی حوزه ثبت  ملک شاهرود تصرفات 
مالکانه  بلا معارض متقاضی  آقای محمد حسن قنبریان   فرزند علی اصغربشماره 
شناسنامه2026صادره از شاهرود    در ششدانگ یک باب انبار     بمساحت 
212.63 متر مربع قسمتی از پلاک 8961 فرعی از یک  اصلی  واقع  در باغزندان  
بخش 2  شاهرود خریداری با واسطه از محمود مزینانیان احد از ورثه محمد حسن 

مزینانیان  محرز گردیده است .
لذا بمنظور اطلاع عموم مراتب در دونوبت به فاصله 15 روز آگهی میشود 
در صورتی که اشخاص نسبت به صدور سند مالکیت متقاضی اعتراضی داشته 
باشند می توانند از تاریخ انتشار اولین آگهی بمدت دوماه اعتراض خود را به 
این اداره تسلیم وپس از اخذ رسید ظرف مدت یکماه از تاریخ تسلیم اعتراض 
دادخواست خود را به مراجع قضایی تقدیم نمایند .بدیهی است در صورت انقضای 

مدت مذکور وعدم وصول اعتراض طبق مقررات سند مالکیت صادر خواهد شد 
شناسه آگهی 1503780

انتشارنوبت اول  :     07 /1402/03
انتشارنوبت دوم   :   1402/03/22

حمیدرضا حسین پور 
رییس  اداره ثبت اسناد واملاک شهرستان شاهرود

برگ اجرائیه 
مشخصات محکوم له : نام مهدی  - نام خانوادگی : چلداوی  - نشانی محل اقامت : 

آبادان - بوارده شمالی خیابان شوش پلاک 3433 
مشخصات : نام : فریال - نام خانوادگی : کعبی - نشانی محل اقامت : مجهول المکان 

محکوم به 
به موجب دادنامه   406 مورخ 1401/8/11  شورای حل اختلاف آبادان  حوزه  1 
محکوم علیه فریال کعبی  محکوم به پرداخت  اصل خواسته  و خسارت در حق محکوم 
له  تاخیر تادیه از زمان تقدیم دادخواست 1401/1/23 لغایت زمان اجرای احکام و 
مبلغ  1/960/000  ریال  هزینه دادرسی در حق خواهان و پرداخت  نیم عشر دولتی  

در حق صندوق دادگستری
به برای استناد ماده 29  قانون شوراهای حل اختلاف محکوم علیه مکلف است پس 
از ابلاغ اجرائیه ظرف مدت ده روز مفاد آن را بموقع اجرا بگذارد و یا ترتیبی پرداخت 
محکوم به و  یا انجام تعهد و مفاد رای بدهد در غیر اینصورت طبق قانون اجرای احکام 

مدنی اقدام قانونی از سوی  اجرای احکام شورای حل اختلاف صورت می پذیرد 
قاضی شورای حل اختلاف  مجمع 1 شهرستان آبادان 
 مصطفی نیکی

آگهی فقدان سند مالکیت
آقای حسین لطیفی با ارائه استشهادیه شماره 43360-1402/02/27 تنظیمی 
دفترخانه 86 آمل طی درخواست شماره 1402/10706 مورخ 1402/03/13 تقاضای 
صدور سند مالکیت المثنی شش دانگ به پلاک ثبتی 1966 فرعی از 30 اصلی ، مفروز 
و مجزا شده از 1900 فرعی از اصلی مذکور قطعه 2 در طبقه 1 واقع در بخش 03 ناحیه 
00 حوزه ثبت ملک آمل استان مازندران موضوع سند مالکیت اصلی به شماره چاپی 
771284 سری ج سال 93  با شماره دفتر الکترونیکی 0139420310005005229 
که در صفحه 161 دفتر املاک جلد 342 ذیل شماره 68462  ثبت گردیده و در اثر 
جابه جایی مفقود شده را نموده است ؛لذا دراجرای ماده 120اصلاحی آیین نامه قانون 
ثبت مبادرت به نشر این آگهی در یک نوبت در روزنامه کثیرالانتشار می نماید، چنانچه 
اشخاصی مدعی انجام معامله یا وجود سند مالکیت نزد خود می باشند ظرف مدت ده روز 
پس از تاریخ انتشار آگهی اعتراض خود را به همراه اصل سند مالکیت یا سند معامله 
به این اداره اعلام نمایند . چنانچه پس از اتمام مدت مقرر اعتراض ارائه نگردد یا در 
صورت اعتراض اصل سند مالکیت یا سند معامله ارائه نشود این اداره مطابق مقررات 

اقدام به صدور سند مالکیت المثنی به نام مالک خواهد نمود./
 رئیس اداره ثبت اسناد و املاک آمل-حسن صالحی


